m _pi . ACOUSPPE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004333. 10- 08- 2020

AMeinistero doll Fstrsione
Wpcio Seolastico Regionale prer ! Abrusico
%[V— L%épfa ?M%géwﬁe%@mm

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.l. del 08/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente per 1’anno scolastico 2020/2021;

VISTE le domande pervenute del personale interessato alle assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali per 1’anno scolastico 2020/21, appartenente ai ruoli degli istituti di istruzione
secondaria di primo e secondo grado;

DISPONE

la pubblicazione sul sito di questo Ufficio www.istruzionechictipcscara.it delle graduatorie
provvisorie per le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali relative al personale
docente di ruolo negli istituti e scuole di istruzione secondaria di primo e secondo grado, per 1’anno
scolastico 2020/21 nonché gli elenchi degli esclusi.

Avverso le predette graduatorie, eventuali reclami per errori materiali ed omissioni,
dovranno pervenire entro e non oltre cinque giorni dalla data di pubblicazione, esclusivamente al
seguente indirizzo mail : usp.pe@istruzione.it .

IL DIRIGENTE
Maristella Fortunato

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Vi Passolancianc 75 — 65124 Prscara - Tel. 085/42467
wewe. MILZWMI‘»//M'/W//%. o

emadl- u%/ze@alﬂuzw//mtl - frec: W%e@ﬁod@u)//’l A


http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usppe@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionechictipcscara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it

		2020-08-10T14:57:55+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-08-10T17:10:28+0200
	Pescara
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004333.10-08-2020




